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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile BARONISSI - 3^ Prova Interregionale GPG

Gran Premio Giovanissimi

Giovanissimi/Giovanissime 1 18:02Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 673750 CAPODICASA NICOLE1 A.S.D. FRASCATI SCHERMA17/10/05

 671760 CARAFA VITTORIA2 A.S.D.  G.VERNE-SCHERMA19/05/05

 662962 DE BELARDINI ALICE3 A.S.D. FRASCATI SCHERMA01/06/05

 666135 PIACENTINI ALESSIA4 CENTRO SCHERMA LATINA ASS. SPOR.DILET.18/01/05

 655483 BONETTI TEODORA5 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.20/04/05

 661715 D'AGNANO LARA6 CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI06/07/05

 671280 MAZZOCCHETTI ALICE7 ACCADEMIA DELLA SCHERMA TERMOLI ASD06/06/05

 667278 GIORGIO BEATRICE8 A.S.D. FRASCATI SCHERMA17/01/05

 669633 D'ANGELO REBECCA9 S.S.D.SOCIETA SPORTIVA LAZIO SCHERMA AR17/08/05

 662233 CONSERVA ARIANNA10 A.S.D. CLUB SCHERMA BARI16/09/05

 662247 D'ALONZO REBECCA MARIA11 A.S.D. CLUB SCHERMA BARI21/06/05

 673491 VINCIGUERRA ALESSANDRA12 CLUB SCHERMA SALERNO A.S.D.15/11/05

 677670 GRIMALDI FEDERICA13 ASD ACCADEMIA SCHERMA LIA01/04/05

 672328 FIORILLO CLAUDIA14 CLUB SCHERMA NAPOLI26/11/05

 677671 SCARMIGLIATI GIULIA15 ASD ACCADEMIA SCHERMA LIA31/07/05

 675642 IRITI ARIANNA16 SCHERMA REGGIO A.S.D.28/02/05

 674161 QUAGLIATTI AGNESE17 SCUOLA DI SCHERMA FERRANTI A.S.D.26/05/05

 664750 MARRA GIULIA LAURA18 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA28/01/05

 658910 BERNARDO ANITA19 A.S.D. CLUB SCHERMA PORTICI26/01/05

 675797 CROCCO FABIANA20 C.S.SANNITA BENEVENTO A.S.D.01/02/05

 676062 MARIANO CHIARA21 A.S.D.  G.VERNE-SCHERMA02/02/05

 683710 PORTO BEATRICE22 A.S.D.  G.VERNE-SCHERMA09/03/05

 673321 CRAFA FRANCESCA23 C.S.SANNITA BENEVENTO A.S.D.02/03/05

 661536 STORACI MARIA GIULIA24 S.S.D.SOCIETA SPORTIVA LAZIO SCHERMA AR04/01/05

 650109 GAMBELLI MATILDE25 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.01/07/05

 664278 FANARA ARIANNA26 A.S.D.  G.VERNE-SCHERMA14/06/05

 679619 PIAZZA TEODORA27 S.S.D.CLUB SCHERMA  COSENZA26/11/05

 666165 SCALCIONE NADIA28 CIRCOLO SCHERMISTICO MATERA17/01/05

 679609 CAMPOLONGO SARA29 S.S.D.CLUB SCHERMA  COSENZA25/10/05

 681570 LUSTRI MARIA VITTORIA30 A.S.D.  G.VERNE-SCHERMA07/06/05

 669098 GALLO ROBERTA31 A.S.D. CLUB SCHERMA PORTICI20/06/05

 672334 SCOGNAMIGLIO NIVES32 A.S.D.  SPEED  P.L.A.N.E.T.04/11/05
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CAPODICASA NI - RMFRC (FRASCATI)

 -

FIORILLO CLAU - NACS (NAPOLI)

BERNARDO ANIT - NAPOR (NAPOLI)

CONSERVA ARIA - BACSB (BARI)

GAMBELLI MATI - RMCS (ROMA)

FANARA ARIANN - RMVER (Roma)

D'AGNANO LARA - BRCS (BRINDISI)

BONETTI TEODO - RMCS (ROMA)

SCALCIONE NAD - MTCS (MATERA)

PORTO BEATRIC - RMVER (Roma)

D'ALONZO REBE - BACSB (BARI)

VINCIGUERRA A - SACS (SALERNO)

MARIANO CHIAR - RMVER (Roma)

CAMPOLONGO SA - CSCS (COSENZA)

PIACENTINI AL - LTGGS (LATINA)

CARAFA VITTOR - RMVER (Roma)

LUSTRI MARIA  - RMVER (Roma)

CROCCO FABIAN - BNSAN (BENEVENTO)

GRIMALDI FEDE - RMLIA (ROMA)

GIORGIO BEATR - RMFRC (FRASCATI)

CRAFA FRANCES - BNSAN (BENEVENTO)

PIAZZA TEODOR - CSCS (COSENZA)

D'ANGELO REBE - RMCSA (ARICCIA)

QUAGLIATTI AG - RMFER (ROMA)

IRITI ARIANNA - RCREG (REGGIO CALABRIA)

STORACI MARIA - RMCSA (ARICCIA)

MAZZOCCHETTI  - CBTER (BOIANO)

MARRA GIULIA  - RCACC (REGGIO CALABRIA)

SCARMIGLIATI  - RMLIA (ROMA)

GALLO ROBERTA - NAPOR (NAPOLI)

DE BELARDINI  - RMFRC (FRASCATI)
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01/04/2017

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile BARONISSI - 3^ Prova Interregionale GPG

Gran Premio Giovanissimi

Giovanissimi/Giovanissime 18:01Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  33Girone

 673750 CAPODICASA NICOLE RMFRC Qualificata 1,00  27  30  3 1 1  2

 662962 DE BELARDINI ALICE RMFRC Qualificata 1,00  23  25  2 2 2  1

 671760 CARAFA VITTORIA RMVER Qualificata 1,00  20  20  0 3 3  4

 666135 PIACENTINI ALESSIA LTGGS Qualificata 1,00  10  25  15 4 4  3

 655483 BONETTI TEODORA RMCS Qualificata 0,83  17  27  10 5 5  5

 669633 D'ANGELO REBECCA RMCSA Qualificata 0,83  12  26  14 6 6  5

 674161 QUAGLIATTI AGNESE RMFER Qualificata 0,83  11  27  16 7 7  5

 661715 D'AGNANO LARA BRCS Qualificata 0,80  10  22  12 8 8  1

 662233 CONSERVA ARIANNA BACSB Qualificata 0,75  4  15  11 9 9  4

 671280 MAZZOCCHETTI ALICE CBTER Qualificata 0,67 -2  22  24 10 10  2

 667278 GIORGIO BEATRICE RMFRC Qualificata 0,60  7  22  15 11 11  3

 662247 D'ALONZO REBECCA MARIA BACSB Qualificata 0,60  1  17  16 12 12  1

 673491 VINCIGUERRA ALESSANDRA SACS Qualificata 0,60 -1  17  18 13 13  3

 677670 GRIMALDI FEDERICA RMLIA Qualificata 0,50  4  23  19 14 14  2

 664750 MARRA GIULIA LAURA RCACC Qualificata 0,50 -4  21  25 15 15  5

 658910 BERNARDO ANITA NAPOR Qualificata 0,50 -4  11  15 16 16  4

 672328 FIORILLO CLAUDIA NACS Qualificata 0,50 -6  19  25 17 17  2

 677671 SCARMIGLIATI GIULIA RMLIA Qualificata 0,40  1  22  21 18 18  3

 675797 CROCCO FABIANA BNSAN Qualificata 0,40 -4  15  19 19 19  1

 676062 MARIANO CHIARA RMVER Qualificata 0,33  3  22  19 20 20  5

 683710 PORTO BEATRICE RMVER Qualificata 0,33 -4  20  24 21 21  2

 673321 CRAFA FRANCESCA BNSAN Qualificata 0,33 -7  20  27 22 22  2

 661536 STORACI MARIA GIULIA RMCSA Qualificata 0,25 -7  9  16 23 23  4

 650109 GAMBELLI MATILDE RMCS Qualificata 0,20 -8  15  23 24 24  3

 664278 FANARA ARIANNA RMVER Qualificata 0,20 -9  14  23 25 25  3

 675642 IRITI ARIANNA RCREG Qualificata 0,20 -13  8  21 26 26  1

 679619 PIAZZA TEODORA CSCS Qualificata 0,17 -12  16  28 27 27  2

 666165 SCALCIONE NADIA MTCS Qualificata 0,17 -13  12  25 28 28  5

 679609 CAMPOLONGO SARA CSCS Qualificata 0,00 -13  7  20 29 29  4

 681570 LUSTRI MARIA VITTORIA RMVER Qualificata 0,00 -17  8  25 30 30  1

 669098 GALLO ROBERTA NAPOR Qualificata 0,00 -26  4  30 31 31  5

 666558 GENNARI LUDOVICA NANAP Eliminata 0,00  0  0  0 10002  1Assente

 672334 SCOGNAMIGLIO NIVES NAPLA Eliminata 0,00  0  0  0 10003  4Ritirato
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01/04/2017

Gran Premio Giovanissimi

BARONISSI - 3^ Prova Interregionale GPGFioretto femminile 18:01Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 DE BELARDINI ALICE 662962 0 V V V V V  1,000  23  25RMFRC

 2 GENNARI LUDOVICA 666558 A A A A A A  0,000  0  0NANAP

 3 IRITI ARIANNA 675642 0 0 V 2 0 1  0,200 -13  8RCREG

 4 LUSTRI MARIA VITTORIA 681570 0 0 1 3 1 3  0,000 -17  8RMVER

 5 D'ALONZO REBECCA MARIA 662247 0 0 V V 2 V  0,600  1  17BACSB

 6 D'AGNANO LARA 661715 2 0 V V V V  0,800  10  22BRCS

 7 CROCCO FABIANA 675797 0 0 V V 1 4  0,400 -4  15BNSAN

 2Girone N.

 1 PIAZZA TEODORA 679619 4 3 3 V 1 0  0,170 -12  16CSCS

 2 PORTO BEATRICE 683710 V V 4 3 1 2  0,330 -4  20RMVER

 3 FIORILLO CLAUDIA 672328 V 0 4 V 0 V  0,500 -6  19NACS

 4 MAZZOCCHETTI ALICE 671280 V V V V 0 2  0,670 -2  22CBTER

 5 CRAFA FRANCESCA 673321 3 V 4 3 0 V  0,330 -7  20BNSAN

 6 CAPODICASA NICOLE 673750 V V V V V V  1,000  27  30RMFRC

 7 GRIMALDI FEDERICA 677670 V V 3 V 4 1  0,500  4  23RMLIA

 3Girone N.

 1 SCARMIGLIATI GIULIA 677671 4 4 4 V V  0,400  1  22RMLIA

 2 VINCIGUERRA ALESSANDRA 673491 V 2 V V 0  0,600 -1  17SACS

 3 PIACENTINI ALESSIA 666135 V V V V V  1,000  10  25LTGGS

 4 GAMBELLI MATILDE 650109 V 2 3 3 2  0,200 -8  15RMCS

 5 FANARA ARIANNA 664278 3 2 2 v4 3  0,200 -9  14RMVER

 6 GIORGIO BEATRICE 667278 3 V 4 V V  0,600  7  22RMFRC

 4Girone N.

 1 SCOGNAMIGLIO NIVES 672334 R R R R R  0,000  0  0NAPLA

 2 CONSERVA ARIANNA 662233 0 0 V V V  0,750  4  15BACSB

 3 CARAFA VITTORIA 671760 0 V V V V  1,000  20  20RMVER

 4 BERNARDO ANITA 658910 0 1 0 V V  0,500 -4  11NAPOR

 5 STORACI MARIA GIULIA 661536 0 1 0 3 V  0,250 -7  9RMCSA

 6 CAMPOLONGO SARA 679609 0 4 0 2 1  0,000 -13  7CSCS
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01/04/2017

Gran Premio Giovanissimi

BARONISSI - 3^ Prova Interregionale GPGFioretto femminile 18:01Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 MARRA GIULIA LAURA 664750 V 3 3 1 V v4  0,500 -4  21RCACC

 2 GALLO ROBERTA 669098 3 0 0 0 1 0  0,000 -26  4NAPOR

 3 D'ANGELO REBECCA 669633 V V 2 V v4 V  0,830  12  26RMCSA

 4 QUAGLIATTI AGNESE 674161 V V V 2 V V  0,830  11  27RMFER

 5 BONETTI TEODORA 655483 V V 2 V V V  0,830  17  27RMCS

 6 SCALCIONE NADIA 666165 4 V 0 2 1 0  0,170 -13  12MTCS

 7 MARIANO CHIARA 676062 3 V 4 4 1 V  0,330  3  22RMVER
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01/04/2017Giovanissimi/Giovanissime

Gran Premio Giovanissimi

BARONISSI - 3^ Prova Interregionale GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Giovanissime

18:01Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

DE BELARDINI ALICE 01/06/05  662962 31 RMFRCSI

CAPODICASA NICOLE 17/10/05  673750 122 RMFRCSI

PIACENTINI ALESSIA 18/01/05  666135 153 LTGGSSI

CONSERVA ARIANNA 16/09/05  662233 244 BACSBSI

SCALCIONE NADIA 17/01/05  666165 255 MTCSSI

MARRA GIULIA LAURA 28/01/05  664750 306 RCACCSI

CARAFA VITTORIA 19/05/05  671760 337 RMVERSI

VINCIGUERRA ALESSANDRA 15/11/05  673491 358 SACSSI

MAZZOCCHETTI ALICE 06/06/05  671280 369 CBTERSI

D'ALONZO REBECCA MARIA 21/06/05  662247 3910 BACSBSI

D'AGNANO LARA 06/07/05  661715 4111 BRCSSI

GIORGIO BEATRICE 17/01/05  667278 4712 RMFRCSI

PIAZZA TEODORA 26/11/05  679619 5413 CSCSSI

CAMPOLONGO SARA 25/10/05  679609 5514 CSCSSI

BONETTI TEODORA 20/04/05  655483 6015 RMCSSI

D'ANGELO REBECCA 17/08/05  669633 6416 RMCSASI

BERNARDO ANITA 26/01/05  658910 7017 NAPORSI

FANARA ARIANNA 14/06/05  664278 7818 RMVERSI

FIORILLO CLAUDIA 26/11/05  672328 8019 NACSSI

CROCCO FABIANA 01/02/05  675797 8620 BNSANSI

GENNARI LUDOVICA 14/02/05  666558 8921 NANAPSI

CRAFA FRANCESCA 02/03/05  673321 9122 BNSANSI

SCARMIGLIATI GIULIA 31/07/05  677671 9823 RMLIASI

SCOGNAMIGLIO NIVES 04/11/05  672334 10724 NAPLASI

GALLO ROBERTA 20/06/05  669098 10825 NAPORSI

QUAGLIATTI AGNESE 26/05/05  674161 11226 RMFERSI

STORACI MARIA GIULIA 04/01/05  661536 12227 RMCSASI

GRIMALDI FEDERICA 01/04/05  677670 12628 RMLIASI

GAMBELLI MATILDE 01/07/05  650109 13129 RMCSSI

LUSTRI MARIA VITTORIA 07/06/05  681570 13430 RMVERSI

PORTO BEATRICE 09/03/05  683710 13631 RMVERSI

MARIANO CHIARA 02/02/05  676062 13732 RMVERSI

IRITI ARIANNA 28/02/05  675642 9.99933 RCREGSI
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